
KOMUNIKASI PEMASARAN
PERUSAHAAN PASCA PANDEMI

By Agustina Multi Purnomo

WORD COUNT 4767 TIME SUBMITTED 19-JAN-2023 01:54PM

PAPER ID 95696348



2

5

7

8

17



12

18



2

8

16





1

2

6

11

13

19



3

6

10

14

15



2

4

9

9





2







10%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

KOMUNIKASI PEMASARAN PERUSAHAAN PASCA PANDEMI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.feb.unmul.ac.id
Internet

Nesthy Kheren Nadia, Sazili, Sarmiati, Ernita Arif.
"IMPLEMENTASI KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK
(STUDI PADA WEBSITE PPID DESA SIDODADI KABUPATEN
MUKOMUKO)", JURNAL KOMUNIKATIO, 2022
Crossref

jurnal.uns.ac.id
Internet

Fery Hendi Jaya, Sari Utama Dewi, Auva Ardhani.
"ANALISIS PENENTUAN TARIF JALAN TOL RUAS SIGLI
– BANDA ACEH MENGGUNAKAN PENDEKATAN ATP (Ability to
Pay) DAN WTP (Willingnes to Pay)", TAPAK (Teknologi Aplikasi
Konstruksi) : Jurnal Program Studi Teknik Sipil, 2022
Crossref

Rio Nova Arianto, Agustina Multi Purnomo, Denny
Hernawan. "Ten Principles of Interactional
Communication Skills Implementation in Learning: The Case of
Mahad As-salam Qur'anic Boarding School", Jurnal Sains Sosio
Humaniora, 2022
Crossref

Edelweiss Infantyo, Ike Atikah Ratnamulyani, Ali
Alamsyah Kusumadinata. "POTENSI PARIWISATA

53 words — 1%

50 words — 1%

29 words — 1%

27 words — 1%

26 words — 1%

25 words — 1%



7

8

9

10

11

12

13

14

15

DAN PROMOSI CANDI SEWU SEBAGAI DESTINASI WISATA
BERSEJARAH DI JAWA TENGAH", JURNAL KOMUNIKATIO, 2017
Crossref

Sukurna Kurniawan, Ristika Handarini, Elis Dihansih.
"GIVING RESPONSE GNRH HORMONE, ESTROGEN,
PROGESTERONE AND PROSTAGLANDIN IN ESTRUS
SYNCHRONIZATION IMPLEMENTATION ESTROUS COW
RECIPIENT FRIESIAN HOLSTEIN", Jurnal Peternakan Nusantara,
2019
Crossref

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet

repository.unisba.ac.id:8080
Internet

www.scribd.com
Internet

Daud Woru, Anita Erari, Maman Rumanta.
"Kinerja Pegawai Dipengaruhi oleh Komunikasi,
Iklim Organisasi dan Motivasi Kerja", Journal Of Administration
and Educational Management (ALIGNMENT), 2021
Crossref

eprint.stieww.ac.id
Internet

digilib.ump.ac.id
Internet

jkqh.uniqhba.ac.id
Internet

nanopdf.com
Internet

22 words — 1%

20 words — 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



16

17

18

19

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Fitrie Handayani, Kellen Adelvia. "INSTAGRAM
TOURISM: MENCIPTAKAN HYPE PADA DESTINASI
WISATA (STUDI PADA AKUN @INDOFLASHLIGHT)", Jurnal Studi
Komunikasi dan Media, 2020
Crossref

cat2.riss4u.net
Internet

ojs.stiehas.ac.id
Internet

www.slideshare.net
Internet

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%


